                                                                                                         Kraków, dnia 11.07.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 

dot. sprawy: 168/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
[bookmark: _Hlk179539141][bookmark: _Hlk200957145]uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY MATERIAŁÓW DLA OKULISTYKI, wpłynęły pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:

[bookmark: _Hlk190694491][bookmark: _Hlk185837400][bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja nr 2 trepan próżniowy, jednorazowy do rogówki biorcy, posiadający 360 stopniową komorę próżniową bez znaczników, strzykawkę aspiracyjną 5 cm3,krzyżowy znacznik centralnego punktu na rogówce. Rotacja komory próżniowej o 360 stopni pozwalająca na pogłębienie cięcia o 0,25 mm. Dostępne w rozmiarach  : od 6,00 mm do 9,50 mm co 0,25 mm. Konieczność utworzenia depozytu rozmiarów
[bookmark: _Hlk194405447]Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.
[bookmark: _Hlk199841678][bookmark: _Hlk203126779]Pytanie 2:
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek w zakresie pakietu nr 1? Zaoferowane przez Wykonawcę trepany oraz punche znane są Zamawiającemu z uwagi na obowiązujące umowy w zakresie dostawy trepanów oraz punchów. 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 barwnik tkankowy przeznaczony do wybarwiania błon epiretinalnych oraz błony granicznej wewnętrznej (ILM+ERM) o składzie 0,18% trypan blue + 0,03% blue life (C48H50N3NaO7S) rozpuszczony w soli fizjologicznej buforowany fosforanami, osmolarność 270 – 330 mOsm/kg, pH 7.0-7.4, ampułkostrzykawka 0.7 ml? 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 4:
pakiet 1
Pozycja 1
Czy zamawiający dopuszcza punche próżniowe, sterylne, jednorazowe dla dawcy dostępne w rozmiarach od 6.00mm do 9.50mm co 0,25 mm?
Pozycja 2.
Czy zamawiający dopuszcza trepany próżniowe, sterylne, jednorazowe dla biorcy dostępne w rozmiarach: 6.00mm , 6.50, 7.00, 7.25 , 7.50 , 7.75, 8.00, 8.25,8.50 , 8.75 , 9.00mm?
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5:
pakiet 1
Czy Zamawiający przedłuży termin składania zapytań do 22 lipca w celu umożliwienia złożenia oferty oraz próbek w powyższym zapytaniu?
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. Patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe.
Pytanie 6:
Zwracam się z pytaniem czy zamawiający dopuści w pakiecie 4 kaniule  : Kaniule 27 G zagiętą pod kątem 15 stopni  5 mm od miejsca zagięcia. Z opisu można wywnioskować że mieli Państwo na myśli Kaniule 27 G zagiętą pod kątem 45 stopni.
[bookmark: _Hlk203127592]Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 7:
Dotyczy pakietu nr 3.
Czy Zamawiający dopuści roztwór błękitu trypanu o poniższych parametrach ?
Roztwór błękitu trypanu i DDG w strzykawce o pojemności 0,5 ml. Zawartość 0,09% błękitu i trypanu oraz
0,025% DDG dające doskonałe możliwości barwiące. Bez zawartości lateksu i środków konserwujących.
•DDG 0,025% w/v
•Diglycerol 2,6% w/v
•Gęstość kg/l 1,008 –1,010
•wartość pH 7,0 –7,5
•Osmolalność 350 –400 mOsm/kg H2O
•Endotoksyny ≤ 0,2 EU / Ml
Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 8:
Dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści cauter z możliwością regulacji temperatury w zakresie od 454 ºC do 649 ºC ?
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9:
Dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści cauter z możliwością regulacji temperatury w zakresie od 813 ºC do 1148 ºC ?
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.


Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
